ИП Валеева В.Б., Фабрика Моды
ОГРНИП: 315502400005252

 от___________________________________
_____________________________________
паспорт серии _______  номер __________
выдан _______________________________
_____________________________________
эл. почта: ____________________________
тел.: +7_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
  на возврат товара

«___»_______________ 20__ г.  (дата доставки) в интернет-магазине Фабрика Моды, с доменным
именем fabrika-mody.ru , был приобретен товар. Заказ № _____ от «__» _______________  20__ г.

Наименование товара и размер  Артикул изделия
Цена за шт.

(руб.)

Количество

(шт.)

В связи с отказом от товара в соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей» № 2300-
1от 07.02.92 г.

Причина:_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Прошу принять товар и вернуть мне ранее уплаченные за него денежные средства по
реквизитам:

ФИО получателя  платежа    _________________________________________

ИНН банка ________________________________________________________

Наименование банка    _________________________________________

БИК банка _______________________________

Расчетный счет получателя      _________________________________________

«___»_______________20__ г.  _______________________/________________
         ФИО                                                           подпись